
 

 

 

 

 
PROT. N. 5050 C/14                                                                                                     All’albo pretorio on line www.iisacri.gov.it  

Alla Ditta BENACQUISTA ASSICURAZIONE SNC, via del Lido n.106  

LATINA 

 

Oggetto : decreto aggiudicazione gara dei servizi di assicurazione alunni e del personale della scuola A.S. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs 18 aprile 2016, n.50 recante disposizioni in msteris di “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE dull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatorinei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigentein msteria di contratti pubblici relativi a lavori , servizi e fornitura”, con particoare riferimento 

all’art.32; 

Vsto il bando di gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione degli alunni e del personale della scuola per il il 

periodo dal 26/09/2016 al 26/09/2019; 

Vista la sola offerta pervenuta dalla ditta BENACQUISTA ASSICURAZIONE SNC, di Latina via del Lido , 106; 

Visti i criteri di aggiudicazione previsti nel bando in cui la stazione appaltante si riservava la facoltà di effettuare 

l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida;  

Tenuto conte del verbale della commissione tecnica preposta all’apertura dei preventivi e alla valutazione delle offerte  

dal quale si rileva che le condizioni di vendita sono rispondenti a quanto richiesto nel bando; 

DECRETA 

Di aggiudicare  alla ditta Benacquista Assicurazioni AIG EUROPE  Limited Rappresentanza Generale 

per l’Italia    Via della Chiusa 2 , 20123 Milano p. iva 08037550962 ,la gara indetta con BANDO PROT. 

N. 4400 c/14 DEL 3/09/2016 per l’importo di e. 5,40 (cinque/40) . 

La fornitura sarà formalmente autorizzata con apposito contratto di polizza stipulato tra l’IIS”Ipaia-iti” di Acri (CS) e il 

contraente aggiudicatario nelle forme previste dalla vigenti disposizioni di  legge , nei tempi da concorda 

Il contratto di durata triennale, dal 26/09/2016 al 26/09/2019, può comunque , a norma delle vigenti disposioni di 

legge, essere disdetto dalle parti , sessanta giorni prima della scadenza annuale, a mezzo raccomandata o tramite pec. 

Per come previsto dal D.Lgs 18 aprile 2016, n.50, l’esito della gara in questione sarà notificato alla ditta aggiudicataria 

e pubblicato all’albo pretorio on line dell’IIS “PSPIA-ITI” di Acri (Cs). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   F.to  Giuseppe LUPINACCI 

  Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ex art. 3, c. 2  D.Lgs n. 39/93 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 


